[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  26.11.2020                                                                                                № 69-24/4
поселок  Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

 сельского поселения  Динского районам от 04.10.2019 № 4-2/4

«О формировании постоянно действующих комитетов Совета
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»
В связи с организационно-кадровыми изменениями в Совете Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, в соответствии со статьями 31,34 и 35 Регламента Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения  Динского районам от 04.10.2019 № 4-2/4 «О формировании постоянно действующих комитетов Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» (в редакции от 15.10.2020 № 63-22/4) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1 В абзаце третьем после слова «законности» дополнить словами «культуре, делам молодежи, спорту, взаимодействию с общественными и религиозными организациями».

1.1.2. Абзац четвертый признать утратившим силу.

1.2. В пункте 2:

1.2.1. Подпункт 2.2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2.  Комитет по вопросам местного самоуправления и законности, культуре, делам молодежи, спорту, взаимодействию с общественными и религиозными организациями:

- Шалимов Максим Владимирович, председатель

члены комитета:
- Колесник Ольга Валентиновна;

- Каледин Александр Александрович;

- Евсютин Виталий Владимирович;
- Холоденко Виктор Егорович.»

1.1.2. Подпункт 2.3 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                А.А. Уманов